Activa

Vlottende activa

Banksaldo

Passiva

Stichtingskapitaal

Kortlopende schulden

- RC H.P. Snoek
- Te betalen kosten

Stichting LucaGino
Balans per 31 december 2019
(met vergelijkende cijfers per 31-12-2018)

31-12-2019 31-12-2018
416 0
416
31-12-2019 31-12-2018
338 -1.047
60 1.047
18 0
416 0




Stichting LucaGino

Staat van Baten en Lasten over 2019

Baten
Giften ontvangen:

Lasten
- bankkosten
- website
- giften uitgegeven
- overige kosten

Jaarresultaat

(met vergelijkende cijfers over 2018)

2019
€ €

71.500
55
60
70.000
0

70.115

batig saldo 1.385

2018
€ €

0
0
60
0
0

60

negatief saldo -60




